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Railcare växer och renodlar koncernen 
 
Railcare säljer sitt konsultbolag IM Consulting AB. Nya ägare till 70 procent av 
aktierna blir tre anställda i ledningen samt Thomas Brunnberg. Railcare Group 
AB (publ) behåller fortsättningsvis 30 procent av aktierna i bolaget. 
 
Försäljningen av IM Consulting AB syftar till att skapa en renodlad koncern med 
kärnverksamhet inom maskinentreprenader och transportuppdrag på järnvägen. 
Railcare växer snabbt och behöver därför lägga större fokus på dessa områden för fortsatt 
tillväxt och utveckling. 
 

- Detta är en viktig signal hur vi strategiskt ser över verksamheten och anpassar den till 
vår kärnverksamhet som fortsättningsvis inte kommer att innehålla vår 
konsultverksamhet. För att markera att vi fortsatt ser konsultverksamheten som en 
viktig partner kommer vi att behålla 30 procents ägande i bolaget, säger VD Dan 
Magnusson. 

 
De senaste två åren har IM Consulting AB visat en negativ trend både omsättnings- och 
resultatmässigt. Helårsresultatet för perioden 2008/2009 förväntas vara negativt. 
Köpeskillingen är 350 tkr vilket kommer att motsvara 70 procent av det egna kapitalet. Ingen 
förlust uppstår i moderbolaget. Omsättningen inom bolaget i förhållande till Railcare-
koncernen understiger tio procent, varför överlåtelsen inte betraktas som av väsentlig 
betydelse och därför har beslut om att hålla en extra bolagsstämma inte ansetts nödvändig, 
beslut om överlåtelse har fattats vid styrelsesammanträde den 10 mars 2009 i Railcare 
Group AB (publ). 
 
IM Consulting redovisade för perioden 2008-05-01—2008-10-31 en omsättning på 6 mkr och 
antalet anställda var 9 personer. 
 
Nya ägare av konsultbolaget till en andel av 70 procent blir Monica Sandsten (nuvarande VD 
IM Consulting), Sven-Gunnar Krave (SMAK-chef Railcare Group), Michael Marklund 
(Personalchef Railcare Group) och Thomas Brunnberg . Dessa fyra ägare kommer var och 
en till lika delar att inneha 17,5 procents ägande i bolaget. 
 
Mer om Railcare på www.railcare.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD  
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se   
  
 
 



 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 100 anställda och årsomsättningen är 160 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


